ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-QLĐT                      Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v rà soát, đánh giá kết quả

thực hiện Quyết định số

32/2021/QĐ-UBND ngày

09/7/2021 của UBND tỉnh

                                                           Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 921/SXD-QLHĐXD ngày 27/5/2024 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đánh giá kết quả thực hiện Quyết định số

32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh;

Theo văn bản đề xuất của Phòng Quản lý đô thị tại Công văn số 261/PQLĐT

ngày 24/6/2024.

 UBND thị xã Đức Phổ báo cáo việc rà soát, đánh giá kết quả thực hiện như

sau:

- Cơ bản thống nhất với Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021

của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án

đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

- Đối với mục 4, Điều 5: Để đồng bộ, thống nhất và tạo điều kiện thuận lợi

trong công tác triển khai thực hiện các dự án sửa chữa, cải tạo, nâng cấp: Đề nghị

bổ sung thêm quy trình thực hiện đối với dự án có tổng mức đầu tư dưới 500 triệu

đồng. Hướng dẫn cụ thể về định mức chi phí lập thiết kế bản vẽ thi công và dự

toán đối với các dự án sửa chữa, cải tạo, nâng cấp chỉ yêu cầu lập hồ sơ thiết kế

bản vẽ thi công và dự toán hoặc chỉ yêu cầu lập dự toán.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo để Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, PCVP HĐND và UBND;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-07-01T07:49:46+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-07-01T09:51:37+0700

		2024-07-01T09:51:37+0700

		2024-07-01T09:51:37+0700